
 
UCHWAŁA NR LI/317/2018 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Białogard 

oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Białogard miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Biało-

gard, z rozbiciem na poszczególne rodzaje napojów alkoholowych oraz z rozbiciem na przeznaczone do spoży-

cia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży: 

1) ilość zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 35, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 25, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu - 25; 

2) ilość zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 10, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 10, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu - 10. 

§ 2. 1. Ustala się obowiązujące na terenie Gminy Białogard zasady usytuowania miejsc sprzedaży i poda-

wania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży 

stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak 

i poza miejscem sprzedaży mogą być zlokalizowane w odległości nie mniejszej niż 25 metrów od: 

1) szkół; 

2) przedszkoli; 

3) placówek oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych; 

4) obiektów kultu religijnego i cmentarzy; 

5) obiektów administracji publicznej; 

6) placów zabaw; 

7) niepublicznych i publicznych zakładów opieki zdrowotnej: 

1) najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych miejsc określonych w ust. 1 do 

drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych; 

2) w przypadku, gdy obiekty wymienione w pkt 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrót-

szą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów do 

drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3384



§ 3. Na terenie gminy Białogard wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w następujących miejscach publicznych: 

1) obiekty użyteczności publicznej wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiące własność

Gminy Białogard, po wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu zgody właściciela;

2) place i miejsca rekreacyjne na czas organizacji imprez sportowo-kulturalnych, których organizatorem lub

współorganizatorem jest Gmina Białogard.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) uchwała Nr XXXVII/187/01 Rady Gminy Białogard z dnia 1 września 2001 r. w sprawie ustalenia liczby

punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Białogard;

2) chwała Nr III/21/02 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowa-

nia na terenie Gminy Białogard miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z 2003 r. Nr 1, poz. 1).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

Kazimierz Gregorczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3384



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr LI/317/2018 

Rady Gminy Białogard z dnia 30 maja 2018 r. 

1. 
świetlica Buczek  

2. 
świetlica Lulewice 

3. 
świetlica Rarwino 

4. 
świetlica Kościernica 

5. 
świetlica Białogórzyno 

6. 
świetlica Żeleźno 

7. 
świetlica Dębczyno 

8. 
świetlica Byszyno 

9. 
świetlica Redlino 

10. 
świetlica Czarnowęsy  

11. 
świetlica Dargikowo 

12. 
świetlica Klępino 

13. 
świetlica Nasutowo 

14. 
świetlica Łęczno 

15. 
świetlica Rościno 

16. 
świetlica  Stanomino 

17. 
świetlica Nosówko 

18. 
OSP Rogowo 

19. 
OSP Kościernica 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3384


		2018-07-16T12:47:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




